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

Wir sind für Sie da.
Ihre Verkaufsberater der Walter Hasler AG in Frick. 
Vereinbaren Sie jetzt einen Probefahrt-Termin.

REMAX 2020__190x126.indd   1REMAX 2020__190x126.indd   1 22.09.2020   09:06:0022.09.2020   09:06:00

RE/MAX 
in Zahlen

Stand 7 / 2020

82
Büros

235
Makler

Das RE/MAX Büro in Ihrer Region 
gibt gerne Auskunft. 
Kontaktadressen Seite 24.

Starten Sie mit RE/MAX in Ihre Selbständigkeit

Verwirklichen Sie jetzt Ihren Traum als selbständige / r 
Immobilienmakler / in an einem unserer 82 Standorte.  
Wir bieten Persönlichkeiten mit Erfahrung im Immobilien- 
bereich oder nahestehenden Branchen, wie dem Finanz-  
oder Versicherungssektor, optimale Startmöglichkeiten.

Gesucht:
Immobilienmakler / in
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Gipf-Oberfrick / AG

Ehemaliges Bauernhaus
Charmantes 5 ½-Zi.-Haus, Wohn
fläche ca. 144 m², NF ca. 203 m², 
Grundstück 585 m², Scheune mit div. 
Nutzungsmöglichkeiten, Gewölbe
keller, Keller, 2 Garagen und Park-
platz. Sonnige und zentrale Lage.

Preis auf Anfrage
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Grindel / SO

Sehen, verlieben und einziehen
Renoviertes 6-Zimmer-Bauernhaus 
mit Ökonomieteil aus dem Jahre 
1900 bietet viel Potenzial für Ihre 
Bedürfnisse und Ausbau. Grundstück 
1’560 m², 2 Nasszellen, Lauben, 
separate Garage, Parkplätze u.v.m.

CHF 860’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Häfelfingen / BL

MFH an zentraler Lage
Mehrfamilienhaus mit Ökonomie
anteil, Grundstück 1’251 m² und 
4’018 m³. Befindet sich im Dorfzent-
rum, verfügt über 2 Wohnungen, 5 ½ 
und 2 ½ Zimmer. Das Ausbaupoten
zial ist noch nicht ausgeschöpft.

CHF 1’200’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Hellikon / AG

EFH – Ideal für Familien
Ruhige Lage mit Aussicht, ganztägige 
Besonnung, techn. BJ 2000. Sauna, 
Pelletofen im Wohnzimmer, gedeckter 
Sitzplatz, Cheminée und Pizzaofen, 
Schopf. Nähe Schule / Kindergarten /  
Bushaltestelle. 

C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

VER
KAUFT

Hemmiken / BL

Viel Raum und Land im Zentrum
Wohnhaus mit Gewölbekeller gröss-
tenteils renoviert. 2 ½- und zwei 
3 ½-Zimmer-Wohnungen. Ökonomie-
teil und ein Scheunenteil mit Zufahrt. 
1’150 m² Grundstück mit Bauland
reserve, Hühnerhaus und Grillplatz.

CHF 995’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Hölstein / BL

EFH an kinderfreundlicher Lage
Am Südhang verkaufen wir dieses 
neuwertige 6 ½-Zi.-EFH, BJ 1998, 
1’166 m³, Grundstück 717 m²,  
NWF 212 m². Doppelgarage und 
Cheminée. Das Haus wurde in den 
letzten Jahren ausgiebig renoviert.

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT

Hölstein / BL

Zweifamilienhaus mit Potenzial
Das Zweifamilienhaus mit 1’130 m³ 
und einem Grundstück von 711 m² 
befindet sich in der Nähe der Schul-
anlagen, verfügt über 9 ½ Zimmer, 
Balkon, Terrasse, Doppelgarage und 
Wintergarten.

CHF 1’040’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Itingen / BL

Historisches Haus mit viel Privatsphäre und Umschwung
Dieses besondere Haus im Landhausstil aus dem 18. Jahrhundert wurde 2004 
mit viel Liebe kernsaniert und steht zum Verkauf. Es wurden einige Akzente aus 
der Bauzeit beibehalten, was der Liegenschaft eine rustikale Note verleiht.  
Schon beim Betreten erwartet Sie ein wunderschöner Eingangsbereich mit einer 
freigelegten Steinmauer, die den ursprünglichen Charme versprüht.  
Vereinbaren Sie noch heute einen Termin.

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT

Kaisten / AG

Tolle Aussicht und Besonnung
Modernes 5 ½-Zimmer-Doppel-EFH, 
WF 183 m² auf 2 Geschossen. Gross-
zügige helle Räume, Innenausbau 
nach Wunsch. Verglaster Sitzplatz, 
Minergie, direkter Zugang in Tief
garage, eigener Veloraum.

CHF 1’010’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

NEU
BAU

Kaisten / AG

Zentral und doch sehr ruhig
Freistehendes 5 ½-Zimmer-Einfamili-
enhaus mit spannender Grundriss-
form und loftartigem Wohn- / Ess- /  
Küchenbereich. Wohnfläche ca. 
151 m², mit Sitzplatz und Balkon. 
Grundstück 446 m², inklusiv 2 AEP. 

CHF 995’000.–
Lukas Rüetschi, Tel. 062 871 11 19
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

Mit allen Sinnen wohnen
Wohnhaus mit Atelier / Ladenge-
schäft, mitten in der historischen 
Altstadt. Ursprüngliches BJ 1750, 
kernsaniert 2004 / 2005, Ausbau 
Dachgeschoss 2018. Sitzplatz im 
Innenhof, Wohnfläche 194 m². 

Preis auf Anfrage
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

RES
ER

VIER
T

Liestal / BL

Exklusives Liebhaberobjekt
Repräsentative 7 ½-Zimmer-Liegen-
schaft, BJ 1951 / 97, NWF 252 m², 
Kubatur 1’283 m³. Parkähnlicher 
Garten mit grossem Schwimmbad, 
diverse Sitzplätze und Gartenhaus. 
Weinkeller, Estrich, 3 Garagen.

VB CHF 2’400’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

RES
ER

VIER
T

Lupsingen / BL

Exquisit residieren im Grünen
6-Zimmer-Wohnerlebnis, mit gross-
zügiger Raumaufteilung, überhohen 
Räumen, viel Licht und jede Menge 
Platz. Wohnfläche ca. 240 m², Grund-
stück 1’004 m², mit Vorplatz und 
Doppelgarage.

Verkaufe auch Ihre Immobilie.
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

RES
ER

VIER
T

Möhlin / AG

Mitten in Möhlin
4 ½-Zimmer-EFH mit Hobbyraum, 
Baujahr 1999, WF 148 m², Grund-
stück 374 m². Warmluftcheminée, 
gepflegte Gartenanlage, Sitzplatz mit 
Abendsonne, begehbarer Estrich. 
Doppelgarage mit Vorplatz, Schopf. 

Preis auf Anfrage
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Lauwil / BL

5 ½-Zi.-REFH, Ausbaupotenzial
Renovationsobjekt im Dorfkern von 
Lauwil. Neu parzelliert. Baujahr 
1850 / 1979. NWF ca. 119 m², gros-
ser Garten, grosse Laube und voll 
ausbaubarer Ökonomieteil. Günstiger 
Wohnraum für Ruhesuchende.

VB CHF 395’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Liesberg Dorf / BL

Sonnendomizil mit Fernsicht
7 ½-Zimmer-EFH, sonnige Lage mit 
attraktiver sowie unverbaubarer Fern-
sicht. Baujahr 1997, WF 180 m², 
Grundstück 610 m². Wärmepumpe, 
Fussbodenheizung, Cheminéeofen, 
Solaranlage, Doppelgarage u.v.m.

CHF 870’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Liesberg Dorf / BL

Klein aber fein
Angebautes 3 ½-Zimmer-Haus inmit-
ten des Dorfes. Der Dachstock bietet 
Potenzial für 2 weitere Zimmer. Bau-
jahr 1850, Sanierungen 1978, 1996 
und 2019. Geeignet für Paare oder 
eine kleine Familie.

CHF 410’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Liestal / BL

Variables EFH an ruhiger Lage
4 ½-Zi.-Einfamilienhaus mit 
1 ½-Zi.-Einliegerwohnung in begehr-
tem, ruhigem Wohnquartier am Wald
rand, unweit des Gymnasiums.  
BJ 1990, GS 704 m², 181.6 m² NWF, 
68 m² NF, Cheminée, 2 Garagen.

VB CHF 1’395’000.––
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

RE/MAX      Fricktal

Liegenschaftsbewertung,  
Liegenschaftskauf oder Verkauf? 

Ich freue mich auf Ihren Anruf.

Ihre Immobilienmaklerin  
mit Herz und Verstand.

Andrea Merklinger, Tel. 079 737 84 10

Muttenz / BL

Ein Idyll
ist das grosszügige 4 ½-Zimmer-Eck-
haus an ruhiger Lage. Im 2000 
erstellt. Beheizter Hobbyraum im 
Keller und gemütlich ausgebauter 
Dachstock. Gepflegter Garten mit  
2 Sitzplätzen und einem Teich.

CHF 1’250’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88
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Vermögenssteuern
Als Besitzer eines Eigenheims müssen Sie in der Steuererklärung 
den sogenannten Steuerwert Ihrer Liegenschaft als Vermögen an
geben. Der Steuerwert wird vom kantonalen Steueramt festgelegt 
und sollte zwischen 70 % und 100 % des Verkehrswerts betragen. 
Insgesamt haben Sie gegenüber dem Zustand vor dem Kauf also 
meist ein tieferes steuerbares Vermögen.

Einkommenssteuern
Der Eigenmietwert ist wie ein virtueller Mietzins zu verstehen, den 
Sie als «Mieter» sich selber als Eigentümer bezahlen. Der Effekt ist, 
dass Sie als «Mieter den Mietzins steuerlich nicht in Abzug bringen 
können, Sie als «Vermieter» aber ein zusätzliches Einkommen ver-
steuern müssen. Dafür dürfen Sie aber Ihre Gewinnungskosten 
geltend machen. Dies sind in erster Linie die Hypothekarzinsen und 
die sogenannt «werterhaltenden» Liegenschaftsunterhaltskosten. 
Dank der aktuell tiefen Hypothekarzinsen und damit eher tiefen 
Abzügen dürften Sie nach dem Liegenschaftskauf meist ein höhe-
res steuerbares Einkommen haben.

Aktuelle Entwicklung
Bisher vorgeschlagene Varianten zur Abschaffung des Eigenmiet-
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

Wittnau / AG

Viel Platz für die Familie
6 ½-Zimmer-EFH, WF 205 m², Grund-
stück 975 m². Gedeckter Sitzplatz 
und Balkon. BJ 1990, ländlich gele-
gen. Kubatur 1’185 m³, Autounter-
stand mit Vorplatz, Holzschopf, neue 
Heizung (Wärmepumpe).

CHF 970’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Oberentfelden / AG

Ruhig, zentral und viele Extras
5 ½-Zi.-EFH, Nutzfläche ca. 317 m², 
Parzelle 495 m². BJ 1980, laufend 
erneuert. 2 Nassräume, Hobbyraum, 
Réduit, Geräte- / Gewächshaus,  
Biotop. Garage, 1 bis 2 AAP, Sack-
gass-Ende und nahe der Suhre.

CHF 918’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Reigoldswil / BL

Renovationsobjekt mit Potenzial
Prächtiges 6 ½-Zimmer-Bauernhaus 
an sonniger Zentrumslage. Riesiges 
Ausbaupotenzial unter dem Dach und 
im Ökonomieteil. Bauerngarten und 
Nebenbauten. Total 2’510 m³, 
190 m², Parzelle 642 m². 

Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

VER
KAUFT

Rheinfelden / AG

Mittelhaus im Augarten
6-Zimmer-Mittelhaus mit gedecktem 
Sitzplatz, Garten, 2 Balkone, Wohn
fläche 128 m², Grundstück 174 m². 
Baujahr 1971, neue Küche (2015), 
renovationsbedürftig. Beheizter  
Hobbyraum im Untergeschoss.

CHF 650’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Sissach / BL

EFH an privilegierter Lage
Auf der Sonnenseite verkaufen wir 
dieses renovierte 5 ½-Zimmer-EFH, 
1’290 m³, Grundstück 846 m². Whirl-
pool, Doppelgarage sowie Cheminée. 
Vereinbaren Sie noch heute einen 
Besichtigungstermin.

CHF 1’500’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Wegenstetten / AG

Ihr Umbauprojekt
In die Jahre gekommenes ehemali-
ges Bauernhaus. Grundstück 641 m², 
kleine Wohnung im Obergeschoss. 
Dorfkernzone, am Bach, grosse 
Renovationen stehen an. Umbau zu 
einem kleinen MFH möglich.

CHF 430’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Oberdorf / BL

DEFH an zentraler Lage
An zentraler Lage verkaufen wir die-
ses hochwertige und neuwertige 
5 ½-Zimmer-DEFH, 200 m² Nutz
fläche. 3 Nasszellen, Dachterrasse 
sowie eine Salzanlage. Die Doppel
garage muss dazu gekauft werden. 

CHF 800’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Oberdorf / BL

Eck-EFH mit Einliegerwohnung
Zum Verkauf steht ein attraktives 
Objekt für potenzielle Käufer, welche 
ihr Eigenheim gerne noch selbst  
gestalten wollen oder wie bis anhin 
als Renditeobjekt nutzen möchten.  
Rufen Sie mich an.

CHF 550’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Niederdorf / BL

Ein Haus, das alles bietet
7 Zimmer, Baujahr 1999, Grundstück 
706 m², 1’581 m³. Warmluftche-
minée, Wintergarten, 2 Bäder mit 
WC / Dusche und 1 Whirlpool. Eltern-
zimmer mit Ankleide und direktem 
Zugang zum grosszügigen Bad.

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT

Metzerlen-Mariastein / SO

Schönes Wohnen ist …
... wie jeden Tag ein bisschen Urlaub. Das 5 ½-Zimmer-Landhaus befindet sich in 
einem ruhigen Einfamilienhausquartier ohne Durchgangsverkehr. Grundstück 
619 m², Baujahr 1998, Wohnfläche ca. 154 m². Schwedenofen, Sprudelbade
wanne, Videoüberwachungsanlage, Photovoltaikanlage, Wasserenthärtungs
anlage, Regenwasserzisterne, 2 Sitzplätze, 2 Biotope, Garage u.v.m.

CHF 1’050’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Ueken / AG

Fernsicht inklusive
5 ½-Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus 
mit Galerie, offene Küche mit Granit-
abdeckung, 2 Nassräume WC / DU 
und Bad / WC. WM / TU im UG. 
Wohnfäche ca. 133 m², NF ca. 32 m².  
Garage und Unterstand.

CHF 2’150.– / Monat
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

MIET
E
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Zeiningen / AG

Wohnhaus mit Scheune / Schopf
Baujahr 1980, Wohnfläche 148 m², 
Grundstück 452 m². Zentrale Lage, 
grosser Renovationsbedarf,  
Kubatur 1’881 m³. Realisierung 
möglich: Mehrfamilienhaus, 
Gemischtes Objekt.

CHF 695’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Ziefen / BL

Wohnen im Altbau
Teilrenoviertes 4-Zimmer-Haus im 
alten Dorfkern mit ca.125 m² NWF.
Parkplätze / Garten auf dem gegen-
überliegenden Grundstück und eine 
532 m² grosse Landwirtschafts
parzelle mit Gartenhaus.

CHF 495’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Laufenburg / AG

Exklusive Lage mit Fernsicht
Parzellen ab ca. 650 m² bis 1’545 m² 
an ruhiger Lage ohne Durchgangs-
verkehr. Herrliche Aussicht über die 
Altstadt bis in den Schwarzwald. 
Geeignet für Einfamilien- und 
Doppel-Einfamilienhaus.

Ab CHF 520.– / m²
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

BAULA
ND

Zeiningen / AG

Vielseitig nutzbar
Die Vielfalt des Objektes imponiert. Auf 681 m² können Sie sich frei entfalten. 
Egal ob als Büro- oder Wohngebäude, alles ist möglich. Dazu kommt ein grosser 
Parkplatz mit genügend Platz für Ihre Kunden und Gäste.

CHF 2’945’000.–
Lucca Gloor, Tel. 061 201 24 05

Wölflinswil / AG

Einfamilienhaus mit Aussicht
6 ½-Zi.-Haus (kann auch als 2-FH 
genutzt werden), BJ 2005, EG reno-
viert, OG: Wohnzimmer, Cheminée
ofen. WF 190 m², Grundstück 664 m², 
am Bauzonenrand. Hobbyraum im 
UG, Umgebung zu sanieren.

CHF 750’000.—
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

Zeihen / AG

Viel Platz für Ihre Ideen
Ehemaliges Bauernhaus mit 6 ½ 
Zimmern, Umbau / Renovationen 
1980 / 1999, WF 225 m², NF 89 m², 
Parz. 1’026 m². Beheizter Winter
garten mit Cheminée, 3 Badezimmer,  
1 Gäste-WC, Scheune, Werkstatt.

CHF 840’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Buochs / NW	 Direkt am See

Leben, wo andere Urlaub machen? 
Mit dieser Luxus-Immobilie an wunderschöner, traumhafter und einzigartiger Lage muss dies kein Traum bleiben. Exklusive  
3 ½-Zimmer-Eigentumswohnung mit Seeanstoss und Highlights wie verglaster, beheizter Wintergarten mit faszinierender 
Sicht auf See, verspiegelten Einbauschränke im Eingangsbereich und grosszügigem, lichtdurchflutetem Wohnzimmer mit 
Interior-Design, Parkettboden und Cheminée. Zu dieser Traumwohnung gehören 1 eigener Bootsanlegeplatz sowie 2 Einstell-
hallenplätze. Für nähere Auskünfte stehe ich Ihnen jederzeit sehr gerne zur Verfügung.

Preis auf Anfrage
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Gesucht im Fricktal / AG

Einfamilienhäuser / Wohnungen
Wir suchen für unsere Kunden lau-
fend Einfamilien-, Doppel-Einfamili-
en- und Mehrfamilienhäuser, Eigen-
tumswohnungen und Bauland. Auch 
renovationsbedürftig. Im Fricktal.

Angebote bitte an:
RE/MAX Fricktal, Tel. 062 871 11 19

Zuzgen / AG

Am Bauzonenrand
und doch nicht abgelegen. Frei
stehendes 6-Zimmer-Einfamilienhaus 
mit ca. 127 m² Wohnfläche. An un-
verbaubarer Lage. Atelier mit ca. 
22 m² im Keller. Gedeckter Sitzplatz 
und grosser Garten.

CHF 845’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

RES
ER

VIER
T
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Möhlin  AG

Ein Luxusobjekt vom Feinsten mit grosszügigem und exklusi-
vem Grundriss (Wohn- / Nutzfläche ca. 600 m²) an bester Lage 
am Bauzonenrand. Unverbaubarer Blick über die Felder in den 
Schwarzwald, ruhig, sonnig, nebelfrei. Grundstück 1’000 m². 
Grosse Auto- und Motorradgarage, Fitness- / Partyraum. Ein 
Traumhaus mit viel Privatsphäre.

CHF 3’380’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Luxus pur am Bauzonenrand

Möhlin  AG

Sie suchen nicht das 08/15-Haus? Sondern ein Haus  
mit Charakter und einem eigenen Charme? Dann könnte 
dieses 6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mitten im Dorf und  
an ruhiger Lage, umgeben von Grün, Ihr Wohlfühlheim sein. 
Nutzfläche gesamt ca. 268 m² und eine Gartenoase mit 
1’035 m².

Haus mit Ausstrahlung

CHF 1’498’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Möhlin  AG

Sie suchen das nicht alltägliche Haus mit top-modernem Auf-
tritt? Dann könnte Sie diese tolle Villa ansprechen. Wohnfläche 
ca. 200 m², NF ca. 284 m² inkl. Doppelgarage. Landanteil 
689 m². Das Haus ist ökologisch hochwertig gebaut, verfügt 
über einen 6’000-l-Regenwassertank und eine kontrollierte 
Wohnungslüftung. Der Einbau einer Solaranlage ist vorbereitet.

Stylish und trendy

CHF 1’485’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Biel-Benken  BL

In diesem sanierten Gebäude befinden sich 2 neu erstellte 
Wohnungen und eine ursprüngliche Bauernhauswohnung mit 
viel Cachet. Landanteil 1’383 m². 2 grosse Garagen und ein 
herrlicher Weinkeller sind inklusive. EG mit OG: 6 ½-Zi.-Whg., 
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
Ruhig, ländlich und zahlbar.

CHF 465’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Möhlin / AG

Komfort auf allen Ebenen
4 ½-Zimmer-Gartenwohnung, Bau-
jahr 2016. Gartenfläche zur alleinigen 
Nutzung 120 m², Wohnfläche ca. 
117 m². Ausrichtung nach Südwes-
ten, parkähnliche Umgebung. 2 Auto-
einstellplätze im Preis inbegriffen.

CHF 875’000.–
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

Möhlin / AG

4 ½-Zimmer-Wohnung mit Lift
Wohnfläche 108 m², durchdachter 
Grundriss, Baujahr 1995. Eigene 
Waschküche und Keller, nahe Zent-
rum und Apotheke, Fachärzten, 
Schule und Kindergarten. Einstell
hallenplatz CHF 30’000.–.

CHF 660’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Möriken-Wildegg / AG

Ideale zentrale Lage
Erstbezug: Moderne und hochwertige 
Wohnungen, praktische Grundrisse 
für einfaches Möblieren. Wohnflächen 
65 m² bis 117 m². Bezug ab ca. 
Dezember 2020.  
Mehr Infos: www.dorf-mitti.ch

Ab CHF 445’000.–
Marie-Louise Rüetschi, Tel. 056 250 48 45

NEU
BAU

Möhlin / AG

Weitsicht über Möhlin
5 ½-Zimmer-Maisonettewohnung, in 
MFH mit 3 Parteien, Umbau und Er-
weiterung 1992. Wohnfläche 151 m², 
2 Balkone, Terrasse mit Pizzaofen. 
WM / TU in Wohnung, Carport mit 
Platz für 2 Autos.

CHF 665’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

RES
ER

VIER
T

Möhlin / AG

Neue 2 ½ bis 3 ½-Zimmer-Wohnungen
Praktischer Grundriss mit grünem Innenhof, hindernisfreies Wohnen,  
zeitgemässer Ausbaustandard, Innenausbau nach Ihren Wünschen. Gesamte 
Überbauung mit Lift. Für Singles, Paare und Familien. Baustart erfolgt, Bezug 
Herbst 2021. Einstellhallenplätze oder Parkplätze im Freien.  
Noch verfügbar: 2 ½-Zimmer-Wohnung im Haus A.

Ab CHF 554’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

NEU
BAU

Möhlin / AG

Exklusives Wohnen
Moderne 4 ½-Zimmer-Attikawoh-
nung, WF ca. 189 m², Raumhöhe 
2.90 m, Dachterrasse 122 m².  
Ankleide / Sauna / Jacuzzi. BJ 2002, 
sep. Gewerberaum CHF 390’000.–, 
3 AEP à je CHF 25’000.–.

CHF 1’195’000.–
R. Baumberger, Tel. 062 873 55 44

Unsere Mietangebote 
für Sie

Schupfart / AG, Lettenweg 165
5 ½-Zimmer-Wohnung mit gedecktem 
Balkon, eigene WM / TU, WF ca. 157 m²
Miete CHF 1’790.– / Monat + NK

Frick / AG, Winkel 6
3 ½-Zi.-Wohnung im 1. OG, neue Kü-
che, DU / WC, 2 Balkone, WF ca. 67 m²
Miete CHF 1’370.– / Monat + NK

Frick / AG, Hauptstrasse 83
4 ½-Zi.-Wohnung, 1. OG, Top-Zustand, 
sehr zentrale Lage, WF ca. 111 m²
Miete CHF 1’590.– / Monat + NK

RÜETSCHI + REBMANN
IMMOBILIEN AG
Telefon 062 871 11 19
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Wohnungen

Zeiningen / AG

3 Mietwohnungen im Zentrum
2-Zi.-Whg. 1. OG 53.8 m², 4 ½-Zi.-
Whg. 2. OG 104.8 m², 3 ½-Zi.-Whg. 
DG 87.7 m². Neu gebaut, 1 Kellerab-
teil pro Wohnung, optimale Beson-
nung, grenzt an Landwirtschaftszone, 
Nähe Bushaltestelle, PP 60.– / Monat.

Ab CHF 1’150.– exkl. NK / Monat 
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

MIET
E

Zeiningen / AG

Zuhause ankommen 
Gemütliche 4 ½-Zi.-Duplex-Wohnung 
mit Galerie, Cheminée, Balkon. Schö-
ne Aussicht nach Westen, ruhige 
Wohnlage, Waschmaschine in der 
Wohnung, Wohnfläche ca. 116 m²,  
2 Garagenboxen à CHF 120.–. 

CHF 1’720.– + NK 260.– / Monat
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

MIET
E

Zuzgen / AG

Idyllisch und zeitgemäss 
4 ½-Zimmer-Duplexwohnung im EG 
und 1. OG, mit Sitzplatz 20 m². 
WM / TU in der Wohnung, Wohnfläche 
ca. 132 m². Komplett renoviert, Erst
bezug, Eichenparkett, Kachelofen,  
2 Parkplätze (Carport).

CHF 2’200.– + NK 150.– / Monat
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

MIET
E

Wallbach / AG

Dachwohnung oder Gartenwohnung: Innenausbau nach Wunsch 
Beim Rhein stehen nur noch diese 2 Wohnungen zum Verkauf. 
Die Dachwohnung mit 152 m² Wohnfläche, alles auf einer Ebene. 
Oder die Gartenwohnung 82 m² Wohnfläche und ca. 140 m² Garten.

CHF 665’0000.– und  CHF 945’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

NEU
BAU

Ueken / AG

4 ½-Zi.-Maisonettewohnung
Nettowohnfläche 117 m²,  
Bad / Du /  WC, sep. Du / WC. Gute 
Besonnung, Balkon. Baujahr 1999.  
1 Autoeinstellhallenplatz inklusive,  
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